VORBESITZER: Unbekannt.

LITERATUR: Colophons 9948.

Abb. 112

Graz, Universitätsbibliothek, Ms 726

[CMD-A VI] Maria Mairold: Die datierten Handschriften der Universitätsbibliothek Graz bis zum Jahre 1600. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 6). Wien 1979, Ab. 89.

etiam reli apst et ppe fecit va putat
 beatissime Agnus factissime quasi dicit
 Ego hodie deinde pultati et macle-
 pabus exaltata di celesti rge pabo
 velud regina et no sum vidua qm
 sponso mo dilecto mi sumi nuc et
 et nabit in gendris su gmeta factu
 igitur mpebati ne videlo qz dimitat
 sumi pfiner sancti qz omibns con-
 gaudes Ego sup ea id sup ens ni-
 effabilem glom. Celi id sumti angeli
 et apli id doctores et predicator
 et martires sancti et ppe et omib
 mpe contemunt qu hodie ipam sic
 adeo glorificationem cognovit naturale
 q hmi dicit quod agnis totu corpus
 facienti obiat ne solum integro
 capud seruet. Sic em fecit supercassa
 serpis ita videlicet factissima qui totu suu
 corpus id omen sua vna et pensio
 facienti id maveno ea ppe fide
 xpiana obstruunt et tota vspere
 ad morte obiat ne solum sibi sumu
 capud id xpus et fidei ens virtus
 illesu et integru immanet. hoc em
 capud illi contit. on fides xpiana
 ut timor pene ut mortis trecciam
 pombat. Cane em hoc ago vspere in
 morte dilexit huius ergo ea colligunt
 ad sua patris dicit et ppoit hie
 e fimo deo grtis et cetera

Explicit Albertinus de sanctis per
manus Johannis de tuerstern pro
tunc burialis in gressenherd o
ffinitus est iste feria tertia post festu
assumptionis marie Anno dni Mcc
nonagesimo octavo. Et cetera

Septuaginta hoc totu mstanti ad mstanti ppe
Conditor stella me diligit vna
 non dicitur nisi unu puctu dicit
puella Non est in vlla que sit
 formosior illa hoc opus ere
 gi festa septissime fieri nonda
 putabis mi pauca debis d

o Dam brevis fuit missa ad hoc
 maximis q xpus celebrat
 faciemu mstanti qz qz alic
 si qua eubt faciemu e mirabilis
 simu atq dignissimu et saluberrimu
 domo dussimu memoriale dicit pome
 so successu tempie ad hunc faciemu
 nuntiatu et ceteris palempraco
 et fructu ens multu mpeccatone
 dicit passiois salutaris vpo pome
 pnt ppe sanctis edone aplos et ppe
 patre pme cetera multo dicit mstanti
 ordine ad dita se missa xpi pcedit
 dicit celebratone missa nunc pome
 demat dicit admo qz xpus cele
 brant et dicit petrus et alii apst
 ppe aliquid post resurreco xpi dicit
 no legit xpm missa celebrando vpi
 fuisse orabns et alns dicitone ac ca
 talno lacrimis dicitone qd hodie em
 et ppe ceteris ad hunc dicit
 de mo ergo pme ad hunc dicit
 denotone dicit missa vnde con
 venit de quibusdam pmo q ad dita ppe
 et aquibus et mter ti qz orde dicit